122 317
502

8. Közgazdasági
hasznok-költségek
jelenértéke

-113 325 760
Ft

-6 700
000

-70 509
005

-39 340
536

-212
098 414

-93 532
808

32 060
810

30 997
181

29 968
839

28 974
612

28 013
369

27 084
015

26 185
493

6 081
724

24 476
887

23 664
858

22 879
768

22 120
723

21 386
860

20 677
344

19 991
366

19 328
145

18 686
927

14 635
271

17 467
603

16 888
109

16 327
840

15 786
158

15 262
447

14 756
109

25 892
100

9. ENPV
117 413 794

10. ERR
7,61%

11. BCR 1,2489

Forrás: Saját adatok

Intermodális közösségi közlekedési központ létrehozása Dorogon   Dorog Város Önkormányzata

180

9.6. ÉRZÉKENYSÉGVIZSGÁLAT ÉS KOCKÁZATELEMZÉS

9.6.1. ÉRZÉKENYSÉGVIZSGÁLAT

A költség-haszon elemzés alapján elvégzésre került a projekt pénzügyi és közgazdasági teljesítménymutatói

változásának vizsgálata a projektre vonatkozó legfontosabb változók változására vetítve, ennek eredményét az

alábbi táblázat tartalmazza (az érzékeny változók pirossal kiemelve).

9-15. táblázat: Változók rugalmasságának vizsgálata

Változók rugalmassága FNPV változása FRR változása ENPV változása ERR változása

Beruházási költségek +1% 0,996% 0,366% -0,993% -0,338%

Beruházási költségek -1% -0,996% -0,370% 0,993% 0,340%

Működési költségek +1% 0,268% 0,737% 0,116% 0,023%

Működési költségek -1% 0,715% -0,367% -0,116% -0,023%

Bevételek +1% -0,240% -0,720% 0,000% 0,000%

Bevételek -1% 0,240% 0,725% 0,000% 0,000%

Közgazdasági hasznok +1% 0,000% 0,000% 5,018% 1,344%

Közgazdasági hasznok -1% 0,000% 0,000% -5,018% -1,348%

Ezen belül: Utazási idők +1% 0,000% 0,000% 3,907% 1,046%

Ezen belül: Utazási idők -1% 0,000% 0,000% -3,907% -1,049%

Ezen belül: Baleseti kockázat +1% 0,000% 0,000% 0,131% 0,035%

Ezen belül: Baleseti kockázat -1% 0,000% 0,000% -0,131% -0,035%

Forrás: Saját adatok

Az elvégzett érzékenységvizsgálat alapján elmondható, hogy a projekt a közgazdasági teljesítménymutatókat

tekintve (ENPV, ERR) érzékenyen reagál a közgazdasági hasznok esetlegesen bekövetkező változásaira. A fent

eredmény igazolja, hogy a közgazdasági hasznok változása jelentheti a projekt legnagyobb kockázatát. A

következő fejezetben kvantitatív kockázatelemzés kerül bemutatásra az érzékeny változókra vonatkozóan, az

alábbiakban a forgatókönyv elemzés eredménye olvasható, amelyből látható, hogy még a borúlátó változat

megvalósulása sem veszélyezteti a projekt támogathatóságát.